РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                               года №______
                г.Мглин

О временном запрете движения  транспортных средств по мосту через реку Ипуть у н.п. Католино Мглинского района Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» на основании Постановления Правительства Брянской области от 9 декабря 2013 года № 696-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Брянской области (с изменениями от 17 марта 2014 года, постановление Правительства Брянской области №76-п). В целях обеспечения безаварийного пропуска половодья через реку Ипуть у н.п. Католино Мглинского района Брянской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 08 часов 00 минут 27.03.2023 года прекратить движение автомобильного транспорта по мосту через реку Ипуть у н.п. Католино Мглинского района Брянской области до восстановления подъезда к мосту.

2.  На период временного запрета движения транспортных средств Мглинскому МУП ЖКХ согласно схеме, установить дорожные знаки, в соответствии с требованием Правил дорожного движения.
3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Унечский» организовать и обеспечить  контроль за соблюдением транспортными средствами временного ограничения движения.
4. Организовать объезд через д. Семеричи Клетнянского района.
5. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru в сети «Интернет».
         6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Казеко А.Н.

Глава администрации района                                                           А.Г. Резунов

	Полозова И.В.

2-11-91
	Направить: 1. В дело;

 2. Казеко А.Н.

 3.Строительный отдел

 4. ОГИБДД МО МВД России

«Унечский»

5. МУП «ЖКХ»

	Согласовано:

Заместитель главы администрации района

	                                   А.Н. Казеко

	Начальник правового отдела
	Н.А. Грибов

	Руководитель аппарата

администрации района
	А.В. Туйманов